

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5902531
Descrizione Ordine	Fornitura N° 5 Autobus Extraurbani Lunghi
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	85247351DE
CUP	D40C20000000008
Bando	Acquisto Autobus 3
Categoria(Lotto)	Autobus extra-urbani lunghi con alimentazione a gasolio a pianale rialzato
Data Creazione Ordine	03/12/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	A.T.A.P. S.P.A.
Codice Fiscale Ente	01537000026
Nome Ufficio	PRESIDENZA
Indirizzo Ufficio	CORSO GUIDO ALBERTO RIVETTI 8/B, 13051 - BIELLA (BI)
Telefono / FAX ufficio	0158488455/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	VINCENZO FERRARIS / CF: FRRVCN59L04L750Q
Email Punto Ordinante	SEGRETERIA@ATAPSPA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01537000026
Ordine istruito da	VINCENZO FERRARIS
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	IVECO SPA
Partita IVA Impresa	09709770011
Codice Fiscale Impresa	09709770011
Indirizzo Sede Legale	VIA PUGLIA, 35 - 10156 - TORINO(TO)
Telefono / Fax	+39 351 8732710/+39 011 37 97292
PEC Registro Imprese	tenders.ivecobus@pec.cnhind.com
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09709770011
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/11/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14820061/21
INPS: Matricola aziendale	8141300456
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92775042
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.IITORINO.UTTORINO4@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CONTRATTO COLLETTIVO SPECIFICO DI LAVORO /

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Autobus - Ordinativo di fornitura**

Veicolo: Veicolo 8.1 - Tipologia di ordine: Ordine - Marca: IVECO BUS - Modello autobus: CROSSWAY LINE NORMAL FLOOR 12,1 PMD - 2 porte - Prezzo: 200000,00 - Unità di vendita: Veicolo - Descrizione tecnica: Autobus extra-urbano lungo con alimentazione a gasolio a pianale rialzato. 2 porte - Durata garanzia: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Porte: 2 - Destinazione d'uso: Extra-urbano - Dimensione: Lungo - Alimentazione: Gasolio - Pianale: Rialzato - Acquisti verdi: SI - Codice articolo convenzione: AAB3-L8-81 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Veicolo - Prezzo per unità di prodotto: 200000,00 - Classe: II - Posti a sedere per passeggeri: 55 - Posti totali per passeggeri: 76

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AAB3-L8-81 '**

Codice articolo convenzione: AAB3-L8-ILP02-81 - Codice articolo convenzione collegato: AAB3-L8-81 - Descrizione tecnica: Sistema di indicatori di linea e destinazione, a comando elettronico, che comprende 1 indicatore frontale, 1 indicatore posteriore, 1 indicatore laterale e 1 centralina di gestione. Per maggiori informazione di carattere tecnico consultare la Scheda tecnica dei dispositivi ITS - Marca: AMELI - Modello: MOD LDL. Sistema di indicatori di linea e destinazione - Prezzo: 3600,00 - Prezzo per unità di prodotto: 3600,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Sistema

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AAB3-L8-81 '**

Codice articolo convenzione: AAB3-L8-OT-81 - Codice articolo convenzione collegato: AAB3-L8-81 - Descrizione tecnica: Ulteriori personalizzazioni del prodotto incluse nel listino degli optional standard del fornitore - Optional tecnici: Optional tecnici della vettura - Prezzo: 1,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Euro (€)

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AAB3-L8-81 '**

Codice articolo convenzione: AAB3-L8-KDA-81 - Codice articolo convenzione collegato: AAB3-L8-81 - Descrizione tecnica: L'opzione prevede un kit per l'allestimento della zona riservata a un passeggero a ridotta capacità motoria inclusivo di un dispositivo ad azionamento servo comandato per la salita e discesa, in sedia a rotelle. L'opzione di prodotto può comportare una riduzione del numero di posti totale e/o del numero di posti a sedere per i passeggeri e/o numero di posti in piedi del veicolo offerto dal fornitore nonché una riduzione parziale della capacità della bagagliera - Opzione di prodotto: Kit disabili - Prezzo: 11700,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AAB3-L8-81 '**

Codice articolo convenzione: AAB3-L8-PSB-81 - Codice articolo convenzione collegato: AAB3-L8-81 - Descrizione tecnica: L'opzione prevede di personalizzare il veicolo con livrea e/o loghi e/o scritte dell'Amministrazione ordinante attraverso l'applicazione di fasce laterali, scritte, rettangoli identificativi e stemmi posti. Vedere note alla compilazione dell'ordine e guida alla Convenzione - Opzione di prodotto: Personalizzazione con scritte e bande - Prezzo: 1400,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Veicolo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la	non registrato

certificazione dei crediti"	
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Immatricolazione a carico del soggetto	Fornitore
Numero pre-ordine	5864872
Modalità di acquisto	per conto proprio
Numero veicoli con profilo di missione A	0
Numero veicoli con profilo di missione C	0
Richiesta dilazione di fatturazione per il 40% del corrispettivo	NO
Numero veicoli con profilo di missione B	5
Dilazione	Non applicabile in quanto non richiesta dilazione

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CROSSWAY LINE NORMAL FLOOR 12,1 PMD - 2 porte	200000,00	5 (Veicolo)	1000000,00 €	22,00
1opzione	MOD LDL. Sistema di indicatori di linea e destinazione	3600	5 (Sistema)	18000 €	22
2opzione	Optional tecnici della vettura	-	16200 (Euro (€))	16200 €	22
3opzione	Kit disabili	11700	5 (Pezzo)	58500 €	22
4opzione	Personalizzazione con scritte e bande	1400	5 (Veicolo)	7000 €	22

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1099700,00
<b>IVA €</b>	241934,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1341634,00

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	CORSO GUIDO ALBERTO RIVETTI 8/B - 13051 - BIELLA - (BI)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO GUIDO ALBERTO RIVETTI 8/B - 13051 - BIELLA - (BI)
Intestatario Fattura	A.T.A.P. S.P.A.
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01537000026
Partita IVA da Fatturare	01537000026
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

NECESSITA CONSEGNA URGENTISSIMA CAUSA PANDEMIA COVID-19  
VEICOLI DI COLORE STANDARD RAL 5015  
INDIRIZZO DI CONSEGNA : C/O ATAP SPA - C.SO G.A. RIVETTI 8/B - 13900 BIELLA

RIFERIMENTO : ING. BERTELLA SERGIO ( DIRETTORE GENERALE ) - 015.84.88.455 -  
SEGRETERIA@ATAPSPA.IT - ATAPSPA@CERT.ATAPSPA.IT

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.PRE-ORDINE: CONTRATTO A FAVORE DI TERZI O PER PERSONA DA NOMINARE (INSERIRE FILE VUOTO SE ACQUISTO PER CONTO PROPRIO O IN CASO DI ORDINE) FILE VUOTO.XLSX - dim. 6.4 Kb

Allegato 2.ADDENDUM OPTIONAL TECNICI (INSERIRE ALLEGATO NON COMPILATO SE NON RICHIESTI OPTIONAL TECNICI) ADDENDUM LISTINO OPTIONAL\_LOTTO 8.PDF.P7M - dim. 435.1 Kb

Allegato 3.ORDINE: CONFIGURAZIONE AUTOBUS (INSERIRE FILE VUOTO IN CASO DI PRE-ORDINE) FILE VUOTO.XLSX - dim. 6.4 Kb

Allegato 4.ORDINE: CONTRATTO A FAVORE DI TERZI O ACCETTAZIONE NOMINA (INSERIRE FILE VUOTO SE ACQUISTO PER CONTO PROPRIO O IN CASO DI PRE-ORDINE) FILE VUOTO.XLSX - dim. 6.4 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il perfezionamento del pre-ordine è subordinato alla disponibilità del quantitativo massimo previsto per il lotto. L'Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga a raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**